



TRELLEBORG IWC D239
International Inner Wheel
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
Kerstin Harderup-Johannesson	Kerstin Jakobsen	Margreth Mårtensson
Matrosvägen 1	Skolgatan 7	Vindilsvägen 7
231 32 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 55 Trelleborg
0410-33 46 98	0702 -27 20 57	0733-90 05 25
kerstin.haj@bahnhof.se	kerstin.jakobsen@telia.com	palmhalsan@tele2.se

Leave a Lasting Legacy

Månadsbrev 7

Månadsmöte Obs! Måndag 12/3 2018

Vi inleder på Dannegården kl.18.00. På menyn: Wallenbergare.
Avanmälan till Margreth Mårtensson senast 8/3 via telefon eller mail.
Vi får besök av tandläkare Johan Klang som berättar om sina upplevelser som tandläkare i Zimbabwe.

Månadsmötet 13/2 2018

Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. Ett speciellt ljus tändes för vår mångåriga medlem Ingegerd Möller Leo som avled nu i januari. Presidenten läste en dikt och vi höll en tyst minut för att minnas Ingegerd.

Dagens gäst Emma P Dahl presenterades. Katarina Ivholt, Dannegårdens ägare informerade om kommande ombyggnad av fastigheten och framtidsplaner.

Emma P Dahl designer och konstnär med fokus på glas och keramik.

Emma berättade lite om sin bakgrund och att hon efter 25 år som förskollärare lämnade tryggheten för att helt satsa på sin konst. Emma redogjorde för olika tekniker och metoder som hon använder och gav exempel på föremål hon designar, exempelvis smycken, skulpturer etc. Det miljöpris som Trelleborgs kommun delar ut, "Tångräkan" har hon designat.

Hon deltar bl a på mässor, utställningar, håller kurser, medverkar i olika projekt. Emma har en egen ateljé i Gislövs läge.

Efter föredraget fick medlemmarna möjlighet att titta närmare på de saker som Emma tagit med sig och ställa frågor.

Presidenten tackade Emma och berömde hennes mod att satsa på egen verksamhet.

Information

Presidenten informerar: En del information var från tidigare möte.

Ev **utträde ur klubben** ska anmälas till klubbsekreteraren **före den 31 mars 2018**.

Skurup IWC firar klubbens 50-års jubileum den 7 april 2018 kl 13.00 i Siriusvillan, Skurup. Pris 535. Anmälan senast den 9 mars till presidenten.

Medlemmarna uppmanas kontrollera att uppgifterna i **Medlemsmatrikeln är korrekta**. Om ni skulle upptäcka något fel meddela Birgitta Lundkvist detta.

Inbjudan till **utbildningsdag om Inner Wheel den 24 mars** kl 10–16.30 på restaurang Översten i Malmö. Kerstin J skickar ut inbjudan till alla via email.

Ny styrelse (hösten 2018 till våren 2019) skall väljas på mötet den 12 mars. Valberedningens förslag bifogas.

Om ni har förslag på **program för höstens möten**, skicka gärna information **till Margreth Mårtensson**.

Presidenten önskar att medlemmarna funderar och lämnar förslag på vad styrelsen kan arbeta med rörande hjälpverksamheten i Trelleborg.

Avslutning

Presidenten släcker vänskapens ljus och ljuset som tändes för Ingegerd och tackar för deltagandet.

Välkomna till nästa möte **måndagen den 12 mars** kl 18.00.

Kerstin Jakobsen
Sekreterare

Kerstin Harderup-Johannesson
President